2012年 5月 2日

各位

がれき廃木材の再資源化システムの確立と

木質バイオマス社会構築活動実施責任者

岩手大学農学部 教授  関野 登

三井物産環境基金助成事業 第 2 回「がれき廃木材の再資源化システムの確立

と木質バイオマス社会構築」セミナーの開催について

 下記の通り、木質バイオマスセミナーを開催しますのでお知らせ致します。ご多忙とは

存じますが、ご参加下さいますようよろしくお願い致します。

記

テーマ： 「木質バイオマス利用推進の地域課題－林野庁平成 23 年度木質系震災廃

棄物等の活用可能性調査の成果報告－」（仮）

講  師： 相川高信氏（三菱 UFJリサーチ＆コンサルティング副主任研究員）

月  日： 5月 22日（火） 15:00-17:00

会  場： 前田公民館２階 会議室Ｂ（大船渡市猪川町字前田 5-8）

参 加 費： 無料

主  催： 岩手大学「がれき廃木材の再資源化システムの確立と木質バイオマス社会構

築」活動（三井物産環境基金 2011年度東日本大震災復興助成）

後  援： 岩手県（予定）

【問い合わせ先】

岩手大学農学部共生環境課程 伊藤幸男（セミナー担当）

 e-mail: sachii@iwate-u.ac.jp Tel: 019-621-6280

沿岸広域振興局大船渡農林振興センター林業振興課 Tel: 0192-27-9914